
  

Albir Garden 
Fotballeir i Spania 

OM DESTINASJONEN 
Sommervær i februar, fantastiske gressbaner i 

gangavstand, overnatting i koselige leilighetskomplekser 

og hotell med lang erfaring med idrettsgrupper – 

velkommen til Albir Garden! Denne destinasjonen passer 

for alle, enten det er juniorlag med behov for store 

grøntområder og basseng, eller seniorlag som verdsetter 

gode fotballbaner og nærheten til Benidorm, Europas 

Miami. 

 

OLKA Sportsreiser har besøkt Albir Garden i 2024 og 

inngått et sterkt samarbeid. Vi ordner alt fra booking og 

administrasjon til planlegging av trening og måltider, 

koordinering av transport og selvfølgelig også bestilling 

av flybilletter hvis dere ønsker det.  

 

Kontakt oss allerede nå for å planlegge drømmeturen 

deres til Costa Blanca-kysten, ettersom de populære 

FAKTA 
Sted: Albir 

Innbyggertall: ca. 14 000 

Avstand til flyplass, ca.: El Atlet, Alicante, 60 km. 

Avstand til baner, ca.: 0 – 1,5 km 

Avstand til strand, ca.: 1 km 

Avstand til Benidorm, ca.: 6 km 

 

TRENING 
Grunnpakken inneholder to treningsøkter hver dag og én 

treningsøkt hvis det er mulig på ankomst- og 

avreisedagen. Hotellet har fire fantastiske 

naturgressbaner, to rett ved siden av og to innen få 

minutters transport, som alle er inkludert i prisen. Sjekk 

ut denne videoen for en følelse av hvordan det er å trene 

på disse banene. 

★  OLKA Sportsreiser presenterer  ★ 

Pris fra 

6 795 NOK 
/person 

https://www.youtube.com/watch?v=afcOeRWMDnA&t=1s


 

 

PRISER/PERSON  
Tre stjerner 3 senger 2 senger 1 seng 

 6 795 kr 6 995 kr 7 895 kr 

Priser 20/9 2025 – 31/5 2026, för min. 20 pers. 

 

Prisene inkluderer: 

• 5 dager, 4 netter på trestjerners hotell. Flere netter 

gir lavere pris, se nedenfor. 

• Helpensjon (frokost/lunsj/middag) inkl. vann. 

• 2 treningsøkter på 1,5 time/dag, vann inkludert. 

• Flyplasstransport t/r 

• Treningsstudio, badstue, isbad og innendørsbasseng 

(ikke tilgjengelig 1/5 – 31/10) 

• Møterom/utstyrsrom/massasjebenk hvis tilgjengelig. 

• Transport til og fra flyplassen. 

• Transport til og fra banene, ved behov. 

• Treningsutstyr, på forespørsel og mot depositum. 

• Lokal service fra Sports Manager. 

• Gratis bidrag til OLKA Foundation 

 

Tillegg: 

Fly tur-retur: Se side 3. 

Ekstra natt/person: 1 195 kr/ person, inkl ovenfor. 

Premium-rom: 250 kr /person/natt. 

Ekstra treningsøkt på 1,5 time: 3 950 kr. 

Avbestillingsbeskyttelse: Fra 295 kr/person. 

Utflukter, aktiviteter og spesialtillegg: På forespørsel. 

Treningskamp: Fra 5 990 kr. På forespørsel, pris 

avhenger av motstand og periode. 

 

 

OVERNATTING OG MÅLTIDER 
Dere bor sammen i koselige leilighetskomplekser på Albir 

Garden. Rommene er utstyrt med dusj/wc, aircondition, 

TV og skikkelig god Wi-Fi. Det er utendørsbasseng og 

muligheter for flere aktiviteter på hotellet, bl.a. et lite 

vannland. Måltidene serveres som buffé. Her har hotellet 

de siste årene hatt ulike internasjonale temaer med mat 

av høy kvalitet, tilpasset idrettsutøvere. Den største 

fordelen er også at hotellet er dedikert til idrett og huser 

hundrevis av idrettslag hvert år, ettersom rutinene deres 

på alt fra måltider, fleksibilitet og kunnskap om idretten 

garanterer et flott opphold. 

 

FORSLAG TIL OPPLEGG 
Et vanlig opplegg er 4 netter / 5 dager, med to 

treningsøkter hver dag på stedet og én treningsøkt på 

ankomst- og avreisedagen. Det er også mulig å kombinere 

med treningsstudio, isbad, padel, sykkelutleie og andre 

aktiviteter. 

 

 

TIPS TIL UTFLUKTER 
Benytt sjansen til å dra til Benidorm, også kjent som 

Europas Miami, med lokal buss eller taxi som tar 10-15 

minutter. En annen stor by i nærheten er Alicante, hvor 

det også er mye å gjøre. 

 

https://www.olkafoundation.com/


 
 

 

FLYPAKKE INFO 
 

Vi kan på maksimalt én arbeidsdag utarbeide et konkret 

forslag inkludert fly til dere, som dere kan se fordeler av til 

høyre. Enten sjekker vår flyavdeling hvilke fly som er best i 

den perioden dere vil reise, eller så kan vi ha forhåndsbetalte 

fly på visse datoer, som ofte har svært gunstig pris. 

Nedenfor er alt vi trenger for å utarbeide et forslag: 

 
1. Hvor mange personer, høyt regnet? For eksempel kan 

30 personer få forslag, men 25 personer takker ja eller nei. 

2. Er dere fleksible med datoer og antall netter? Jo mer 

fleksibel, desto større sjanse for en god pris. 

3. Kan dere takke ja eller nei til et tilbud innen ca. 7–10 

dager? Fra det antallet dere bekrefter, kan dere avbestille to 

personer gratis frem til seks uker før avreise. 

 
Når vi vet dette, kan vi utarbeide en kostnadsfri og bookbar 

offert, med flyprisen separat og hele pakkeprisen og hva 

som er inkludert synlig. Deretter har dere en fast pris og ofte 

7–10 dagers frist, men noen ganger kan vi få lengre tid. 

Snakk gjerne med våre erfarne reisekonsulenter, som på 

noen minutter kan forklare og utarbeide et så godt tilbud 

som mulig. Det er også verdt å vite om dere først og fremst 

verdsetter flytider eller pris, samt om alle flyselskap er ok, da 

vi har avtaler med nesten alle selskap. 

 
Gjerne ta kontakt via e-post, sms eller telefon, så hjelper vi 

dere videre på beste måte. 

 

 

 

FLY  
 

OLKA Sportsreiser er en trygg og pålitelig arrangør som 

tilbyr reiser med eller uten fly – det er opp til dere som 

kunder å bestemme. Likevel velger 9 av 10 grupper å 

bestille fly gjennom oss, og vi har over 5000 flyreisende 

hvert år. Våre 40+ år i reiselivsbransjen har gitt oss 

kompetansen og nettverket som trengs for å tilby den 

beste mulige pakkeløsningen. Hvis dere bestiller flyreisen 

med oss, får dere følgende: 

 

-Fleksible agentvilkår med de fleste flyselskaper 

-Beskyttelse av pakkereiseloven 

-Streik/innstilte flyvninger? Vi kontakter flyselskapet 

-Gratis avbestilling for 2 personer inntil 6 uker før avreise 

(minimum 20 pers, ekskluderende flyselskapet Ryanair) 

-Navneliste over reisende først 6 uker før avreise 

-Viss fleksibilitet i navneendring etter ovenstående, noen 

ganger mot gebyr 

-Priser inkl. innsjekket bagasje, håndbagasje, flyavgifter  

-Vi er tilgjengelige 24/7 under reisen deres 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.riksdagen.se/sv/dokument-och-lagar/dokument/svensk-forfattningssamling/paketreselag-20181217_sfs-2018-1217/


 
 

OLKAS TRYGGHETSGARANTI 

✓ 24/7 Support Vi hjelper deg døgnet rundt på telefon 

ved eventuelle spørsmål under reisen. 

 

✓ Kvalitetssikrede destinasjoner Alle våre 

treningsleirer og turneringer er besøkt og 

kvalitetssikret av våre ansatte. 

 

✓ Medlem av Svenska Resebyråföreningen Vi følger de 

svenske lovene for pakkereiser – en tryggere reise. 

 

✓ Vi er IATA-sertifiserte En sammenslutning av over 

270 internasjonale flyselskaper. 

 

✓ Reisegaranti fra Kammarkollegiet Økonomisk 

beskyttelse for pakkereisende dersom en reise blir 

avlyst eller avbrutt. 

 

✓ Prisgaranti Ingen prisendringer etter bestilt reise, 

uavhengig av valutakursendringer. 

 

BETALING 
Påmeldingsavgift på 20 % av totalbeløpet må være 

mottatt innen 10 dager etter bestilling.  

 

Endelig betaling må være mottatt senest en måned før 

avreise. 

 

 

 

”UC GULD indikerar att OLKA Sportresor AB är en trygg 

och solid partner att göra affärer med.” 

 

OM OSS 
OLKA Sportsreiser er en reiseoperatør som har vært i 

bransjen siden 1978. Vi er blant Skandinavias ledende 

arrangører av sportsreiser. Hvert år reiser 45 000 fornøyde 

reisende med oss på skreddersydde treningsleirer, 

turneringer, fotballturer, NHL-turer og konferanseturer med 

oss. Blant annet. Vi kombinerer to av livets store gleder – 

sport og reise. 

 

BESTILLING OG INFORMASJON 
Ring 031-13 74 00, send e-post til info@olka.se eller besøk 

www.olka.no – vi ser frem til å høre fra dere! 

 

VI HAR FORNØYDE REISENDE 
 

 
 

Klikk på Trustpilot-logoen for å lese flere anmeldelser fra våre 

reisende. 

 

 

REIS MED OLKA – GJØR EN FORSKJELL 

 

 

https://www.uc.se/risksigill2/?showorg=556501-3603&language=swe
https://se.trustpilot.com/review/olka.se?languages=all
https://olkafoundation.com/

